
Pædagog til Dybkærgården

Dybkærgården søger pædagog til børnehaven pr. 1.maj 2026, eller snarest derefter.
Dybkærgården er en del af Daginstitutionen Firkløveret som ligger i det naturskønne Gødvad.
Firkløveret består af Dybkærgården, Tumlehøjen, Skovbuen, Harsnablundvej og Elverhøjen.
Firkløverets værdier er:
Børn gør hvad de kan, lykkes de ikke skal de voksne justere pædagogikken
Dybkærgården er normeret til 96 børnehavebørn fordelt på fire stuer og 24 vuggestuebørn fordelt
på to stuer. Vi har et tæt samarbejde med vuggestuen for at sikre den gode og trygge overgang til
børnehaven.
Vores åbningstider er mandag til torsdag 6.30 – 16.45 og fredag 6.30 – 16.30.
Dybkærgården ligger i et område med stor mangfoldighed og forskellige pædagogiske opgaver.
Personalet har et godt samarbejde og vægter humor og positivitet i dagligdagen. Vi rummer
forskellighed og er gode til at se og lytte til hinanden. Forandringer mødes med nysgerrighed og
med fokus på muligheder og udvikling. Fagligheden vægtes højt og børnenes trivsel og udvikling er
første prioritet. Vores vision er, i samarbejde med forældrene, at skabe de muligheder og rammer
der gør at børnene kan udvikle sig til livsduelige individer ud i livet.
Vi har en forældregruppe der er nysgerrige på vores pædagogiske praksis og som bakker op om
nye tiltag.
Hvad tilbyder vi:

En rigtig skøn arbejdsplads, hvor omdrejningspunktet er det gode børneliv i et stærkt lærings-

og arbejdsfællesskab, med fokus på høj faglighed.

●

En arbejdskultur der har fokus på at skabe de bedste muligheder og rammer, der gør at

børnene kan udvikle sig til livsduelige individer.

●

En arbejdsplads der vægter humor og hvor der er højt til loftet.●

En arbejdsplads hvor der er en blanding af unge og ældre kollegaer.●

Et personale der vægter små børnefællesskaber, der giver ro og nærvær.●

Mulighed for faglig forberedelse i form af tid til andet arbejde.●

Vi forventer, at du:

Arbejder ud fra en anerkendende tilgang, til såvel børn som kollegaer.●

Har et reflekterende børnesyn og møder børnene i børnehøjde.●

Kan tage initiativer, bidrage og have overblik.●

Arbejder inkluderende og tager udgangspunkt i børnenes ressourcer, og giver plads til

forskellighed.

●

Kan arbejde ud fra pædagogiske metoder, og er god til at formulere dig skriftligt.●

Kan iagttage, beskrive og dokumentere barnets udvikling, læring og trivsel samt bruge det i

den pædagogiske praksis.

●

Prioritere det gode forældresamarbejde●

Er stabil og fleksibel, og kan både åben og lukke børnehuset.●

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Institutionsleder Dorthe Brodersen
Bogø på tlf. 27 43 37 99 eller konstitueret leder i Dybkærgården Monica Maj Johansen tlf. 29 65 23
41.
Vi indkalder kandidater til samtaler løbende, og afslutter processen, når den rette er fundet.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. Klik på ansøg. Vedhæft din ansøgning og
relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte. 
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